[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 167/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja trocada a tampa de boca de lobo que está quebrada, em frente à Escola Abelhinha, ao lado do CECOPA.
JUSTIFICATIVA:

A tampa está quebrada e poderá logo causar algum acidente com as crianças e pais de alunos da Escola Abelhinha.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 04 de Outubro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1